
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Bosco” di Tolentino (MC) 

Piazza Don Bosco, 11 -  62029 Tolentino (Mc) - Tel: 0733/1960119 - Fax: 0733/969936 

e-mail:  mcic81600c@istruzione.it   PEC: mcic81600c@pec.istruzione.it 

web: http://www.icdonbosco.edu.it -  Codice Meccanografico: MCIC81600C  -  Codice Fiscale: 92011000434 

Iban: IT 22 R 03069 69200 100000046026– Tesoreria unica: 312764 – Codice fatturazione elettronica: UFWPPN 

 

   
 

 
 

Agli Atti della Scuola 

                                                                                                       Sul sito web 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento  europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO          il Programma Operativo Nazionale e in particolare l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06-  

09-2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 741 VI.8 del 07/02/2022 contenente la lettera di invito per la 

presentazione di domande per l’affidamento dell’incarico professionale di collaudatore 

progetto Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”; 

CONSIDERATO che è pervenuta, entro il termine previsto,  n. 1 candidature assunta al protocollo;  

 

D I S P O N E 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per la figura di collaudatore da impiegare 

nella realizzazione del Piano Integrato di Istituto FESR - “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

 

 Candidati Punteggio Totale 

N. 1 LOMBI PAOLO 25 
 

La presente graduatoria, viene pubblicata sul sito internet www.icdonbosco.edu.it 

 

Avverso il presente provvedimento,ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 comma 7, 

potrà essere presentata istanza di reclamo per iscritto.  

L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di 

questa Istituzione scolastica improrogabilmente entro le ore 12:00 del giorno 23/02/2022.  

In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo e quest’Ufficio procederà 

all’attribuzione dell’ incarico di collaudatore. 

                                                                                          Il Dirigente scolastico 

                                                                                           Dott.ssa Pierina Spurio 
 

    

 

         Firmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 

    del D. Lgs. 07.03.2005 n. 82 
ISTITUTO COMPRENSIVO DON BOSCO - C.F. 92011000434 C.M. MCIC81600C - A3585C5 - ISTITUTO COMPRENSIVO DON BOSCO

Prot. 0001031/U del 18/02/2022 15:08
Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.icdonbosco.edu.it/

		2022-02-18T15:04:58+0100




